

---

## **PACHET DIVERSE 5154848**

I.D.: 60738920

---

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.287,23 RON - 1.287,23 RON

---

Descriere: PACHET DIVERSE 5154848 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 340604 SFOARA PP 16 MM Buc 100 4.26 426 BRIDA CABLU M16 Buc 2 2.77 5.54 MANSON PTR. CABLU NEARMAT 1KV SMH4 1.5-16-145249 Buc 2 50.42 100.84 839.44430 COLIER AUTOBLOCANT 4,5x430mm ALB(100BUC) SET 2 42.02 84.04 RV-K 4G4 CBL ML 70 8.61 602.7 311918 CARABINA 80X8 GALVANIZATA CU PIULITA Buc 5 2.52 12.6 311925 CARABINA 100X8 GALVANIZATA CU PIULITA Buc 3 4.37 13.11 COT COMPRESIUNE PN16 D63 Buc 2 21.2 42.4

---